
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

19:12:53 / 7. červenec 2013

6.7. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P94 ŘÍHA Roman 0,551 s 10,364 s 228,69 1 10,364 s 
6,889 s 182,441,914 s 

2 P98 JEČNÝ Jan 0,340 s 10,429 s 227,69 1 10,429 s 
6,976 s 185,761,983 s 

3 P96 STEHLÍK Petr 0,728 s 10,476 s 220,87 1 10,476 s 
6,911 s 179,251,919 s 

4 P95 STEHLÍK Tomáš 0,404 s 10,651 s 223,41 1 10,651 s 
7,148 s 158,382,045 s 

5 P44 HANUŠ Martin 0,500 s 10,850 s 216,96 1 10,850 s 
7,234 s 177,142,119 s 

6 P91 PRELOVSKÝ Lukáš 0,569 s 11,379 s 218,42 1 11,379 s 
7,758 s 174,862,301 s 

7 P6 ŘÍHA Jiří 0,445 s 11,507 s 196,04 1 11,507 s 
7,483 s 159,052,029 s 

8 P92 ČEŠKA Oldřich 0,922 s 11,604 s 210,42 1 11,604 s 
7,878 s 168,122,409 s 

9 P17 HRNČÍŘ Pavel 0,536 s 11,628 s 192,79 1 11,628 s 
7,636 s 160,902,178 s 

10 P97 KUBRT Jiří 0,312 s 11,709 s 210,97 1 11,709 s 
7,924 s 168,902,269 s 

11 P32 SEVERA Janek 0,592 s 11,729 s 205,13 1 11,729 s 
7,881 s 168,272,294 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

19:12:54 / 7. červenec 2013

6.7. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P94 ŘÍHA Roman 0,535 s 10,278 s 232,08 2 10,278 s 
6,868 s 187,961,927 s 

2 P98 JEČNÝ Jan 0,287 s 10,330 s 231,32 2 10,330 s 
6,953 s 164,701,940 s 

3 P96 STEHLÍK Petr 0,688 s 10,385 s 222,90 2 10,385 s 
6,862 s 181,591,850 s 

4 P95 STEHLÍK Tomáš 0,492 s 10,479 s 225,73 2 10,479 s 
6,998 s 163,511,927 s 

5 P44 HANUŠ Martin 0,589 s 10,747 s 216,66 2 10,747 s 
7,133 s 180,032,045 s 

6 P91 PRELOVSKÝ Lukáš 0,845 s 11,279 s 216,72 2 11,279 s 
7,624 s 173,092,169 s 

7 P17 HRNČÍŘ Pavel 0,769 s 11,372 s 198,52 2 11,372 s 
7,410 s 162,432,017 s 

8 P6 ŘÍHA Jiří 0,549 s 11,536 s 197,63 1 11,507 s 
7,603 s 164,622,094 s 

9 P92 ČEŠKA Oldřich 0,966 s 11,583 s 208,72 2 11,583 s 
7,775 s 164,742,295 s 

10 P97 KUBRT Jiří 0,480 s 15,389 s 161,16 1 11,709 s 
11,128 s 153,694,651 s 

11 P32 SEVERA Janek 0,706 s 12,127 s 205,69 1 11,729 s 
8,313 s 168,652,680 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

19:12:54 / 7. červenec 2013

6.7. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P98 JEČNÝ Jan 0,413 s 10,247 s 231,08 3 10,247 s 
6,832 s 186,881,878 s 

2 P94 ŘÍHA Roman 0,568 s 10,367 s 232,53 2 10,278 s 
6,942 s 187,232,007 s 

3 P96 STEHLÍK Petr 0,556 s 10,451 s 221,62 2 10,385 s 
6,916 s 181,291,938 s 

4 P95 STEHLÍK Tomáš 0,538 s 10,578 s 224,16 2 10,479 s 
7,086 s 160,352,032 s 

5 P44 HANUŠ Martin 7,534 s 10,850 s 214,15 2 10,747 s 
7,182 s 175,302,121 s 

6 P92 ČEŠKA Oldřich 0,624 s 10,956 s 213,36 3 10,956 s 
7,291 s 172,602,152 s 

7 P91 PRELOVSKÝ Lukáš 0,505 s 10,980 s 221,37 3 10,980 s 
7,419 s 179,982,166 s 

8 P17 HRNČÍŘ Pavel 0,734 s 11,205 s 201,88 3 11,205 s 
7,303 s 165,851,966 s 

9 P97 KUBRT Jiří 0,766 s 11,408 s 214,72 3 11,408 s 
7,713 s 173,142,276 s 

10 P6 ŘÍHA Jiří 0,653 s 11,437 s 200,99 3 11,437 s 
7,532 s 167,042,084 s 

11 P32 SEVERA Janek 0,716 s 12,569 s 199,52 1 11,729 s 
8,582 s 156,302,819 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

19:12:54 / 7. červenec 2013

6.7. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P98 JEČNÝ Jan 0,230 s 10,324 s 229,04 3 10,247 s 
6,893 s 186,591,913 s 

2 P94 ŘÍHA Roman 0,506 s 10,395 s 229,28 2 10,278 s 
6,909 s 180,901,921 s 

3 P96 STEHLÍK Petr 0,633 s 10,385 s 220,02 4 10,385 s 
6,853 s 182,061,888 s 

4 P95 STEHLÍK Tomáš 0,686 s 10,420 s 225,38 4 10,420 s 
6,914 s 183,301,897 s 

5 P44 HANUŠ Martin 0,431 s 10,710 s 217,61 4 10,710 s 
7,116 s 178,502,005 s 

6 P92 ČEŠKA Oldřich 0,888 s 10,782 s 214,80 4 10,782 s 
7,143 s 174,542,015 s 

7 P91 PRELOVSKÝ Lukáš 0,679 s 11,039 s 222,19 3 10,980 s 
7,472 s 178,832,179 s 

8 P17 HRNČÍŘ Pavel 0,799 s 11,227 s 197,49 3 11,205 s 
7,312 s 165,071,979 s 

9 P97 KUBRT Jiří 0,923 s 11,376 s 217,63 4 11,376 s 
7,752 s 177,032,440 s 

10 P6 ŘÍHA Jiří 0,458 s 11,530 s 200,03 3 11,437 s 
7,614 s 166,112,209 s 

11 P32 SEVERA Janek 0,762 s 12,264 s 199,50 1 11,729 s 
8,374 s 165,422,500 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Výsledky public

19:13:12 / 7. červenec 2013

6.7. 2013 (MČR)

No. Driver T1

Public bikes nad 750ccm

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P98 JEČNÝ Jan 10,429 s 10,330 s 10,247 s 10,324 s 30,901 s 10,429 s 

2 P94 ŘÍHA Roman 10,364 s 10,278 s 10,367 s 10,395 s 31,009 s 10,395 s 

3 P96 STEHLÍK Petr 10,476 s 10,385 s 10,451 s 10,385 s 31,221 s 10,476 s 

4 P95 STEHLÍK Tomáš 10,651 s 10,479 s 10,578 s 10,420 s 31,477 s 10,651 s 

5 P44 HANUŠ Martin 10,850 s 10,747 s 10,850 s 10,710 s 32,307 s 10,850 s 

6 P91 PRELOVSKÝ Lukáš 11,379 s 11,279 s 10,980 s 11,039 s 33,298 s 11,379 s 

7 P92 ČEŠKA Oldřich 11,604 s 11,583 s 10,956 s 10,782 s 33,321 s 11,604 s 

8 P17 HRNČÍŘ Pavel 11,628 s 11,372 s 11,205 s 11,227 s 33,804 s 11,628 s 

9 P6 ŘÍHA Jiří 11,507 s 11,536 s 11,437 s 11,530 s 34,474 s 11,536 s 

10 P97 KUBRT Jiří 11,709 s 15,389 s 11,408 s 11,376 s 34,493 s 15,389 s 

11 P32 SEVERA Janek 11,729 s 12,127 s 12,569 s 12,264 s 36,120 s 12,569 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


